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Ne mbdshtetje te nenit 1 I,I2, dhe nenit 34 te Ligjit Nr.0/L 040 p€r vet€qeverisje lokale, udhezimit
administrativ td MAPL-s€ pdr organizimin,funksionimin,dhe bashkepunimin e Komunave me

fshatrat,vendbanimet dhe lagjet urbane,t€ statutit te Komun€s se Klin€s l20I0,nenin 3 te Rregullores

nr.060-2890812020 te dates 01.10.2020, pdr ndryshim- plotesim te rregullores Nr.01-35l-740115
Komisioni Komunal p€r zgjedhjen e keshillave lokale

FTES

Ftohen te giithe q$etaret me te drejte vote te fs

Gjurgjevik i Vogel, Klinavc

Qe te marrin pjes€ ne tubimin e organizuar per zgjedhjen e k€shillave lokale.

. Tubimi mbahet me datdn: 02.II.2024

. Vendi:
o Shkolla Fillore Ne Gjurgjevik te Vogel

o Ora: 17.00

Zafer Gashi, KK
Yitore Zefr, OJQ
Perfaqesuesi i Fshatit


